

Коммунаров ул., д. 276/1, г. Краснодар, 350020 Тел. +7 (861) 207-01-07, +7 (861) 207-07-07 (доб.2001) E-mail: mz@krasnodar.ru, www.minzdravkk.ru Руководителям государственных учреждений здравоохранения Краснодарского края

На №	OT	

О направлении информации

В соответствии с приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 30 декабря 2014 г. № 956н «Об информации, необходимой для проведения независимой оценки качества оказания услуг медицинскими и требованиях к содержанию и форме предоставления организациями, информации о деятельности медицинских организаций, размещаемой на официальных сайтах Министерства здравоохранения Российской Федерации, органов государственной власти субъектов Российской Федерации, органов местного самоуправления и медицинских организаций в информационнотелекоммуникационной «Интернет» Министерства сети письмом И здравоохранения РФ от 15 марта 2017 г. № 21-5/10/2-1757 О рекомендациях по предоставлению информации о деятельности медицинских размещаемой на официальных сайтах органов государственной власти субъектов Российской Федерации в сфере охраны здоровья и медицинских организаций в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» медицинская организация размещает на официальном сайте информацию о нормативных правовых актах в сфере охраны здоровья и обязательного медицинского страхования, в том числе Территориальную программу государственных гарантий бесплатного оказания гражданам медицинской помощи в Краснодарском крае.

В связи с вышеизложенным Вам необходимо в суточный срок актуализировать данные о нормативных правовых актах в сфере охраны здоровья, действующих в 2025 году.